



OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W WARSZAWIE

00-844 WARSZAWA ul. Grzybowska 77

tel. (22) 457-03-35 fax: (22) 457-03-45

<http://www.oke.waw.pl> e-mail info@oke.waw.pl

Warszawa dnia 05.10.2012

Znak sprawy: **OKE WOA/222/08/SK/2012**

Dotyczy: **odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 4 października 2012r. pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia „dostawa samochodu osobowego, siedmioosobowego, fabrycznie nowego do siedziby Zamawiającego”. W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez systemu ESP?

Odpowiedź:

Mając na celu bezpieczeństwo kierowcy oraz pasażerów, Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści zapisu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez składanego oparcia pasażera z przodu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód z regulacją umożliwiającą odchylenie oparcia fotela w znacznym stopniu do przodu i do tyłu, bez konieczności uzyskania tzw. stolika.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez elektrycznych szyb z tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód bez elektrycznego sterowania szyb z tyłu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez regulacji odcinka lędźwiowego w fotelach przednich?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji oparcia odcinka lędźwiowego kręgosłupa w fotelu pasażera.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez regulacji wysokości fotela pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód bez regulacji wysokości w fotelu pasażera.

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie
Anna Brenkiel



OKRĘGOWA KOMISJA EGZAMINACYJNA W WARSZAWIE

00-844 WARSZAWA ul. Grzybowska 77

tel. (22) 457-03-35 fax. (22) 457-03-45

<http://www.oke.waw.pl> e-mail info@oke.waw.pl

Warszawa dnia 05.10.2012

Znak sprawy: **OKE WOA/222/08/SK/2012**

Dotyczy: **odpowiedź na pytania Wykonawcy**

Zamawiający otrzymał faksem w dniu 4 października 2012r. pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia „dostawa samochodu osobowego, siedmioosobowego, fabrycznie nowego do siedziby Zamawiającego”. W związku z powyższym wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy dopuszczacie Państwo normę emisji zanieczyszczeń tlenku węgla (CO) 288,4 mg/km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu o emisji tlenku węgla w wysokości 288,4 mg/km przy zachowaniu pozostałych norm emisji spalin określonych w SIWZ.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo fotel pasażera, który można odchylić znacznie do przodu i max do tyłu, ale bez możliwości uzyskania tzw. stolika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu z tego typu regulacją fotela pasażera.

DYREKTOR
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej
w Warszawie
Anna Pienkiel